



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
35461/22	19/09/2022	23.206,05	ORDINÁRIO	000003946/22	8451/2022	1016

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	25 - FESURV
Função:	12 - EDUCACAO
Sub Função:	364 - ENSINO SUPERIOR
Programa:	6027 - PROGRAMA EXPANDIR CONHECIMENTOS
Ação:	2132 - EXPANDIR E MANTER CURSOS DE GRADUAÇÃO - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento:	36 - MATERIAL HOSPITALAR
Fonte de Recurso:	113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
301.662,40	23.206,05	278.456,35

Dados do Credor:

Credor:	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA		
CNPJ:	05.895.525/0001-56		
Endereço:	RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, QD: 06, LT: 22, N°: 66, SETOR JARDIM PRESIDENTE, CEP: 74.353-400, GOIÂNIA -		
Conta:	Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. Ag: 4308- C/C: 05556-7	Tipo:	CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:	
Modalidade:	Pregão - Registro de Preço	Licitação:	4/2022	Aditivo de Prazo:	Data Final:
Fundamentação:		Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:	

Especificação

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO ALMOXARIFADO TÉCNICO DESTINADOS AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA ÁREA DA SAÚDE (ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA, FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E MEDICINA) ATENDENDO DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CONFORME PE. 004/2022 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 070/2022.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0027 - CABO PARA BISTURI Nº 3	STARK	UNIDADE	6,0000	13,50	81,00
0028 - CABO PARA BISTURI Nº 4	STARK	UNIDADE	10,0000	14,50	145,00
0034 - CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL SEM FENESTRA 100% TNT 50 CM X 50CM COM 10 UNIDADES	POLAR	UNIDADE	3,0000	114,41	343,23
0035 - CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA METÁLICA Nº 06	STYLLE	UNIDADE	2,0000	102,95	205,90
0039 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO 14 G - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	GAMA	UNIDADE	1,0000	65,00	65,00
0041 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO 18 G - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	GAMA	UNIDADE	1,0000	64,38	64,38
0042 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO 20G - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	GAMA	UNIDADE	1,0000	63,26	63,26
0043 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO 22 G - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	GAMA	UNIDADE	1,0000	61,78	61,78
0044 - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO 24 G - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	GAMA	UNIDADE	1,0000	103,54	103,54
0045 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	BIOBASE	UNIDADE	10,0000	5,85	58,50
0055 - COMPRESSA DE GAZES ESTERIL ALGODÃO 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS	ANDREONI	UNIDADE	225,0000	1,28	288,00
0060 - CUBA REDONDA PARA ASSEPSIA EM AÇO INOXIDÁVEL 8X4CM	ECONOX	UNIDADE	1,0000	14,76	14,76
0092 - FIO DE SUTURA ALGODÃO/POLIÉSTER 2-0 AGULHA CILÍNDRICA 3.0CM	SHALON	UNIDADE	100,0000	68,02	6.802,00
0093 - FIO DE SUTURA ALGODÃO/POLIÉSTER TAM. 0 SEM AGULHA	SHALON	UNIDADE	100,0000	62,49	6.249,00
0094 - FIO DE SUTURA NYLON 2-0 DE 45 CM DE COMPRIMENTO COM AGULHA 3/8 DE CÍRCULO DE 3,0 CM TRIANGULAR - EMBALAGEM COM 24 UNIDADES	SHALON	UNIDADE	45,0000	54,66	2.459,70

0095 - FIO DE SUTURA NYLON 3-0 DE 45 CM DE COMPRIMENTO COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO DE 3,0 CM TRIANGULAR - EMBALAGEM COM 24 UNIDADES	SHALON	UNIDADE	50,0000	71,47	3.573,50
0096 - FIO DE SUTURA SEDA TAM. 0 SEM AGULHA	SHALON	UNIDADE	5,0000	124,04	620,20
0099 - FITA MICROPORE BEGE 25MM X 10M	COPERTINA	UNIDADE	120,0000	8,27	992,40
0106 - GEL CONDUTOR PARA EXAMES; PRODUTO NÃO GORDUROSO, TRANSLÚCIDO, HIDROSSOLÚVEL, HIPOALERGÊNICO, UMECTANTE E NÃO ABRASIVO - EMBALAGEM 1 KG	BIOMED	UNIDADE	50,0000	18,23	911,50
0107 - GEL CONDUTOR PARA EXAMES; PRODUTO NÃO GORDUROSO, TRANSLÚCIDO, HIDROSSOLÚVEL, HIPOALERGÊNICO, UMECTANTE E NÃO ABRASIVO - EMBALAGEM 250G	BIOMED	UNIDADE	10,0000	10,34	103,40

Fica empenhada a importância de 23.206,05 (Vinte e Três Mil e Duzentos e Seis Reais e Cinco Centavos)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87